

Siltavahdin rakentaminen alkoi

Jämsä huhtikuu

Aikanaan vilkkaan keskustelun kohteena olleen Siltavahti -kerrostalon rakentaminen Jämsän keskustaam Jämsänjoen varteen alkoi.

Siltavahti rakennettiin kaupunginhallituksen myöntämällä poikkeusluvalla. Talon kerrosluvu oli kaavaan merkittyä enemmän, yhteensä viisi, kun alin ja ylin kerros olivat ns. 2/3-kerroksia, kaavan mukaista rakennusoikeutta ei ylitetty.

Paraatipaikalle rakennetun talon pääurakoitsija oli rakennusliike Veli Ponteva, suunnittelusta vastasi arkkitehtitoimisto Maarit ja Aarni Holttinen.

Huoneistoja Siltavahtiin tuli kaikkiaan 21. Kalleimmillaan neliöhinta kipusi yli 2000 euron, noin 13000 "vanhaan markkaan".

Pirjo Lehtisestä eduskunta-avustaja

1.4.

Jämsänkoskelainen Pirjo Lehtinen aloitti työskentelyn toisen kauden kansanedustajan, jyväskyläläisen Susanna Huovisen (sd.) eduskunta-avustajana.

Lehtinen oli koulutukseltaan sairaanhoitaja ja hän oli työskennellyt viime vuodet hoitoalan tehtävissä Jämsänjokilaaksossa. Hän oli Jämsänkosken kaupunginvaltuuston ja -hallituksen jäsen.

Lehtisen hoitoalan töihin tuli pausi, sillä hän solmi eduskunnan kanslian kanssa työsopimuksen. Tehtävänä oli avustaa Huovista koko nelivuotisen vaalikauden ajan.



Hietasen Muovi Oy:n styroxvarasto paloi Jämsänkoskella.

"Läheltä piti" -tulipalo Jämsänkoskella

Jämsänkoski 1.4.

Nuorten tulitikkuleikki aiheutti uhkaavan tulipalon Hietasen Muovin styroxvarastolla Jämsänkosken Konilannokossa. Styroxit oli varastoitu kauppa-alueen piha-alueelle. Palo tuhosi noin 200 kuution styroxerän.

Palo syttyi noin kello 19.00. Styroxit

paloiivat korkein lieskoin ja levittivät mustaa savua.

Palokunta sai kuitenkin tulen hallintaan ja esti sen leviämisen itse liikerakennukseen.

Jouluna 1997 styroxesta alkunsa saanut tulipalo tuhosi yrityksen liikerakennuksen.

Lidl alkoi rakentaa myymälää

Jämsä 16.4.

Saksalaiset Lidl-kauppaliikkeen rakentamisen työmaakokous pidettiin Jämsässä. Työt tontilla olivat alkaneet jo edellisviikolla maansirtotöillä. Investoinnin pääurakoitsija oli rakennusliike Lujatalo Oy:n Jyväskylän toimipiste. Rakentamisen aikatauluksi ilmoitettiin noin puoli vuotta. Rakennusluvan Lidl oli saanut maaliskuussa.

Lidl rakensi Jämsän kaupungilta ostamalleen tontille paloaseman viereen rautatieasemalle päin. Rakennusluvan mu-

kaan kerrosneliötä oli tulossa reilut 1700, itse myymälän koko oli reilut 1238 neliötä. Kyseessä oli kaavan mukainen rakentaminen. Tontti oli 7700 neliötä, auto-paikkoja oli tulossa 140, kaavan mukaan 35 paikkaa olisi riittänyt.

Jämsä oli Lidl:n rakennushankkeen myötä saamassa uuden kiertoliittymän Pääskyläntien ja Siltakadun risteyksen rautatieaseman tuntumaan.

Kiertoliittymän rakentamisen kustannukset oli sovittu pantavaksi puoliiksi kaupungin ja Tielaitoksen kesken.

J+J Teatterin nuoret seikkailivat Ihmemaassa

Jämsä 5.-6.4.

J+J Teatterin nuorten ryhmän näytelmän "Liisa Ihmemaassa" ensi-illat pidettiin peräkkäisinä päivinä Jämsän Hii-denkirnussa.

Syynä tuplaensi-iltoihin oli se, että näytelmässä käytettiin lähes kaikissa rooleissa kaksoismiehitystä. Liisoina nähtiin Saara-Kaisa Tenhunen ja Tupu Siltala, kuningattarina Katri Valtonen ja Liisa Kiviaho sekä Kaneina Suvi Röman ja Niina Sund.

Näytelmän ohjasi Sampo Tuhkanen, joka oli näytellyt J+J Teatterissa mm. kiittelystä Mustassa rakkaudessa. Hän opiskeli Jyväskylän avoi-

nessa yliopistossa draamakasvatusta.

Näytelmää kiiteltiin arvioinneissa vahvasta ja valmiista ohjauksellisesta otteesta, jonka myötä kokonaisuus oli ehyt ja näytelmäsuorituksen onnistuneita. Myös valoja ääniefektit olivat vaikuttavia.

J+J Teatterin nuorten ryhmä oli kasattu edellisyksynä, kun Sampo Tuhkanen oli lupautunut sitä vetämään.

Harrastajia ilmaantui peräti kolmisenkymmentä, ja Tuhkanen toteutti "kaikki pelaa"-systeemin eli Liisa Ihmemaana näytelmän roolit tuplamiehitettiin.



Niina Sund (Kani) ja Tupu Siltala (Liisa) vauhdissa J+J:n nuorten näytelmässä Liisa Ihmemaassa.

Valtteri vakuutti valitsijat



Valtteri Tenkanen väänsi Sveitsin Franco Collenbergin kanssa harjoitusmaaoittelussa Heinolassa.

Heinola 7.4.

Jämsän Kiekko-Susissa juniorivuosina jääkiekko-oppinsa saanut jämsäläinen Valtteri Tenkanen vakuutti alle 18-vuotiaiden maajoukueen valitsijat Heinolan leirillä. Sveitsiä vastaan käyty maaoittelu oli viimeinen näytötilaisuus alle 18-vuotiaiden

MM-kisoihin Venäjän Jarooslaviin. Tenkanen teki otteellussa maalin ja vakuutti valmentaja Mika Saarisen, joka piti Tenkanen vahvuutena taktista osaamista. Maaoittelun Suomi hävisi 5-7.

Tenkanen kiekkoili Jypin A-junioreissa ja kävi lukiota Jyväskylässä.

Lauri Mäenpää valittiin palokuntanuoreksi

Huhtikuu

Jämsäläinen Lauri Mäenpää valittiin vuoden 2002 palokuntanuoreksi Keski-Suomessa Jämsän VPK-nuorten riveistä. Valinnan teki Keski-Suomen palokuntanuorisotyön toimikunta. Perusteluna oli muun muassa Mäenpään hieno työ joukkueenjohtajana Jämsän palokuntanuorten voittoisassa SM-joukkueessa.

Jämsän VPK:n palokuntanuorissa oli 20 nuorta. Enempää ei voitu ottaa, sillä kalusto oli rajallinen. Jonossa oli toistakymmentä nuorta.



Lauri Mäenpää valittiin Keski-Suomen palokuntanuoreksi. Kypärä-kiertopalkinto oli käynyt Jämsässä neljästi aiemminkin.

Yrittäjä-Metso Raimo Eloselle

Jämsä 12.4.

Jämsäläiselle leipomo-alan yrittäjälle Raimo Eloselle onnennettiin maakunnallinen vuoden 2003 Yrittäjä-Metso -palkinto.

Palkinto luovutettiin Keski-Suomen maakuntajuhlissa Jämsän Seppolan koululla. Samassa juhlassa luovutetun taidepalkinnon vastaanotti saarijärveläinen kirjailija Harri Tapper.

Yrittäjäpalkinnon perusteilla Suomen todettiin Elonen Oy:n järjestelmällisesti kehittäneen tuotteitaan ja toimintansa laatua sekä kouluttaneen aktiivisesti henkilökuntaansa.

Perheytyökset Jämsän Elonen Oy ja Elosen Konditoria Oy työllistivät noin 110 henkeä Jämsän leipomossa sekä Jämsän ja Jyväskylän kahvila-ravintoloissa.



Yrittäjä-Metson luovuttajat maakuntajohtaja Anita Mikkonen, maakuntahallituksen varapuheenjohtaja Henna Virkkunen ja maakuntavaltuuston puheenjohtaja Pertti Parkkonen sekä palkinnon vastaanottaneet Raimo ja Jari Elonen.

Atrian pizzojen valmistus Eloselle

Jämsä 15.4.

Jämsäläinen Elonen Oy ilmoitti tehneensä esisopimuksen Atrian pizzojen valmistamisesta yhtiön Jämsän leipomossa. Pizzatuotannon oli määrä alkaa syyskuun alusta. Sopimus oli 5-vuotinen. Atria- ja Dukes-pizzojen markkinointi ja myynti jatkuivat Atrian voimin.

Sopimuksen myötä Elosen leipomon tuotantoon tuli lisää kiloja noin 80 prosenttia, uusia työntekijöitä arveltiin tarvittavan 10-15 henkeä. Alihankintasopimus merkitsi, että Jämsässä tehtiin vuosittain reilut 10 miljoonaa Atria-pizzaa eli noin 40000 kappaletta työpäivää kohden.

Atria-sopimuksen myötä Elonen ilmoitti nykyaikaistavansa koko leipomotuotantonsa ja investoivansa koneisiin ja laitteisiin noin 2,2 miljoonaa euroa. Atrialta Nurmesta siirtyneen pizzalinjan lisäksi investointien kohteina olivat konditoriaosasto sekä pakkaus- ja lähetystoiminta.

Restel uusi Jämsänjokilaakson ravintolitaan

Jämsä 11.4.

Legendaarinen "Auvo"-nimi jäi historiaan, kun Jämsän keskustassa sijainnut krouviravintola avasi remontin jälkeen ovensa Vanhana Mestarina.

Remontissa Restel uusi Auvon ketjukonseptin mukaisesti Vanhaksi Mestariksi, jonka rekvisiitissa näkyi Jämsän Äijä. Kansankapakan toiminta-ajatus ei muuttunut, vaan Vanha Mestari jatkoi aamusta yöhön auki olleena ajanviette-ravintolana.



Leena Isoaari, Susanna Ollila ja Inkeri Valkeavirta olivat tyytyväisiä Vanhaan Mestariin.

Restel uusikin kertarysäyksellä krouviravintolansa Jämsänjokilaakossa.

Nimenä jäi historiaan myös Jämsänkosken "Monttu", joka remontoitiin huhti-toukokuussa ketjukonseptin mukaisesti Onnenpäivät -ravintolaksi.

Montun remontissa ravintola uusittiin totaalisesti ja samalla myös toiminta-ajatus muuttui pubista monitoimiravintolaksi. Asiakaspaiikat lähes kaksinkertaistuivat vajaan 200:een.

Bingon Suomen mestaruus Jämsään

Jämsä 16.4.

Jämsäläinen Teija Selin vastaanotti komean kiertopokan höystettynä 3800 euron lahjakorttipinolla bingon Suomen mestaruudesta. Palkinnot lahjoitti Tuula Ahola jämsäläisestä 5-Bingosta.

Bingon SM-kisat oli käyty 6. huhtikuuta. Bingoa pelattiin yhtä aikaa 40 paikkakunnalla, vahvistetut tulokset selvisivät kahta päivää myöhemmin.

Teija Selin saavutti pienimmällä pallomäärällä viisi riviä tyteen.



5-Bingon Tuula Ahola (vas.) luovutti kiertopalkinnon ja lahjakorttipinon Teija Selinille. Kuvassa myös Teijan tytär Johanna.

Liikuntahalli valmistui Jämsänkoskella



Keskuskoulun rakennustöiden valvoja Pekka Temonen ja liikunta-asiainhoitaja Aimo Mäkinen pallottelivat viittä vaille valmiissa liikuntahallissa.

Jämsänkoski 10.4.

Jämsänkosken Keskuskoulu-investoinnin kyliäisinä rakentunut uusi liikuntahalli valmistui ja luovutettiin kaupungille.

Kyseessä oli Jämsänjoiki-laakson suurin liikuntahalli. Neliötä oli yli 800.

Hallin katsomossa oli noin 200 istumapaikkaa, kaikkiaan hallissa saattoi pitää reilun tu-

hannen hengen yleisötilaisuuden, irtotuoleja oli hankintalistalla 500.

Näyttämölle oli omat katosta laskeutuneet äänentoistojen valolaitteet.

Liikuntahallille hankitut laitteet ja tarvikkeet palvelivat lähinnä koululiikuntaa, lisäksi varustukseen kuuluivat sisäpallolajien perusvarusteet.

Pulastic-pinnoitetun pelikentän mitat olivat 18 metriä x 38 metriä. Mitat täyttivät salibandykentän kansalliset normit.

Erillistä kustannusarviota hallille ei ollut, veroton hinta oli arviolta 1,8 miljoonaa euroa, valtion avustus oli vajaat 0,3 miljoonaa euroa.

Aktiivikäyttöön halli otettiin syksyllä.

Lähetyspiiri juhli Tyrystä

Jämsä 6.4.

Tyrn lähetyspiiri juhli 70-vuotista taivaltaan Tyrn Pirttiahossa Jämsässä.

Piiri toimi Jämsän seurakunnan lähestystyön hyväksi ja sillä oli toistakymmentä aktiivia.

Varainkeruu toteutettiin pääasiassa lähetyspäiväisillä, joihin osallistui vuosittain noin sata henkeä. Lähetyspiiri keräsi vuosittain noin 3000 euroa lähetystyöhön.

Varainhankinnan konkreettisin kohde oli vuonna 1996 rakennettu Tesoheimon kirkko Keniassa, jonka rakentaminen rahoitettiin Tyrn lähetyspiirin keräämillä varoilla.

Kuorot konsertoivat

Jämsä 6.4.

Naiskuoro Femmineo konsertoi Jämsän Seppolan koululla. Kuoroa johti Liisa Matveinen.

Konsertissa esitettiin kuusi kuoronjohtajan uutta kansanrunoihin säveltämää teosta. Matveinen oli saanut säveltämis-työhön työskentelyapurahan.

Jämsä 13.4.

Cantare-kuoro konsertoi Jämsänkirkoissa, teemana oli kuoronjohtaja Sauli Salmisen 50-vuotisyhla-konsertti.

Konsertin loppuosassa kuultiin pitkäaikaisen kuoronjohtajan sävellystyön tuotantoa, jonka tavaramerkkinä oli lempeys ja rakkaus luontoon.

KONSULTTI ESITTI LAKKAUTTAMISIA

Jämsä 16.4.

Stakesin kehityspäällikkö Simo Kokko esitti, että Jämsänjokilaaksossa sekä Kuoreveden että Koskenpään vanhainkotien toiminnat lopetettaisiin. Paikoille jäisi palveluasumisen ja vanhusten vuokratilojen "tihentymä". Rakennuksiin ei konsultin mukaan kannattanut investoida, koska investointeja tarvittiin toisaalla.

Kokko esitteli kantojaan Jämsän ja Jämsänkosken vanhushuoltoseminaarissa Jäm-



Konsulttiselvityksen mukaan Koskenpään vanhainkodin palvelut tuli järjestää Jämsänkosken vanhainkodin yhteydessä.

sässä. Konsulttiselvitys oli jatkoa Stakesin vuonna 1997 tekemälle selvitykselle, joka oli ollut Jämsänjokilaaksoston yhteisen vanhustyön strategiasuunnittelun pohjana.

Kuoreveden ja Koskenpään vanhainkotien kohtaloita oli mietitty jo pitkään. Jämsänkosken kaupungin viimeinen taloussuunnitelma lähti Koskenpään vanhainkodin muuttamisesta uusimisinvestoinnilla ryhmäkodeiksi. Nopeita muutoksia ei kuitenkaan ollut luvassa.

Sirainen rehtoriksi

Jämsänkoski 29.4.

Liikuntatieteiden maisteri Kimmo Sirainen valittiin Jämsänkosken peruskoulun yläasteen rehtorin virkaan heinäkuusta 2003 lukien. Viranhoitoon kuului myös lukien rehtorin tehtävien hoito. Valinnan teki kaupungin sivistyslautakunta. Sirainen oli kotoisin Jyväskylästä ja hän toimi Jämsän kaupungilla liikunnan lehtorina.

Rehtorihakuprosessi oli pitkä, sillä viranhaku oli jatkettu muutamaa otteeseen.

Jäähalli vireille

Jämsänkoski 28.4.

Jämsänkosken kaupunginhallitus päätti esittää valtuustolle, että kaupunki myöntäisi takauksen Jämsänkosken Teojäärata Oy:n enintään 220000 euron pankkilainaan. Tekojääyhtiön oli tarkoitus kattaa Myllymäen tekojäärata jo tulevana kesänä. Suunnitelmassa oli teräsrunkoinen, muovirakenteinen kevythalili. Hallin lainanhoitokulut oli laskettu maksettavan käyttömaksuilla, jotka oli tarkoitus kaksinkertaistaa.

Satu hihti hopeaa

Kittilä 6.4.

Kuoreveden Kärjen Satu Pirttiniemi hihti nuorten SM-hiihdoissa Kittilässä N17-sarjan hopeaa 15 kilometrin vapaan tyylin kisassa.



SM-mitalistit Riku Laakso ja Heikki Kuukka.

Jämsän pojat SM-mitaleille

Kuusamo huhtikuu

Jämsäläiset freestyle-hiihtäjät Heikki Kuukka ja Riku Laakso valtasivat kaksi

ensimmäistä sijaa alle 19-vuotisten SM-kisojen big air -hyppyissä pääsiäisenä Kuusamon Rukalla. Pojat edustivat Moebius-seuraa. He valmensivat itse itseään ja korostivat olevansa elämäntaloustalouseliittoa. Sponsorit toki olivat tervetulleita, mutta tärkeintä oli, että sai itse päättää tekemisistään sillä tuolloin "ei tarvinnut ryhtyä pussailemaan kenenkään takapuoleen", kuten pojat kuvailevat lehtihaastattelussa.

Joki siistiksi

Jämsä 26.4.

Jämsänjoen suursiivous -talkoot käynnistyivät. Projekti oli syntynyt Jämsän Kotiseutuyhdistyksen aloitteesta. Rahoitusta saatiin TE-keskuksesta, talkooporukan ytimen muodostivat nuoret miehet Juhon Koskinen, Sakari Latva, Olli-Pekka Salonen ja Kalle Järvelä, joita yhdisti kuoreveden lisäksi rakkaus jokeen.

Siistimistä toteutettiin rantoja pitkin kulkeneelta, hinaajan vetämältä proomulautalta. Irtoaiheet vietiin keräilypaikkaan, oksat ja risut silputtiin hakkeeksi.

Kauko muutti

Jämsä 7.4.

Remontoinnin, maalaus- ja sisustuksen erikoisliike Kauko Oy muutti Jämsän ydinkeskusta Koskentieeltä Teolisuustielle Ekosen alueelle. Liike muutti vuokralaiseksi alueelle rakennettuun uuteen halliin.